
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Charla Ley de Función Pública 41-08 de Función Pública 

(Sistemas de Carreras)                                                                                                      

Área organizadora:       Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                                                

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

18/01/2024          
Plataforma utilizada:    ZOOM               Código de enlace a plataforma:        970034                                                                                                                                                                                                            

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):      Abril Arias                                                                                                                      

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Adelso Belen Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

2 Agustin Martin Heredia Gonzalez M N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Agustin.heredia@mem.gob.do  X  

3 Albert Gómez Jiménez M N/A División de 

Corresponden

cia y Archivo 

Albert.gomez@mem.gob.do  x  

4 Alejandro Siri Caraballo M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

5 Alicia Miguelina Amor Jimenez F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Alicia.amor@mem.gob.do  X  

6 Altagracia Isabel Rodríguez Cepeda F N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

N/A X  

7 Amaury Alberto Lamarche Jimenez M N/A Dirección de 

Tecnologías 

de la 

Amaury.lamarche@mem.gob.do  X  

x                 

mailto:Agustin.heredia@mem.gob.do
mailto:Albert.gomez@mem.gob.do
mailto:Alicia.amor@mem.gob.do
mailto:Amaury.lamarche@mem.gob.do


Información y 

Comunicación 

8 Ana Corolyn Castro Ulloa F N/A Dirección de 

Programas 

Especiales 

Ana.castro@mem.gob.do  X  

9 Apolinar Durán Mejía M N/A División de 

Servicios 

Generales 

Apolinar.duran@mem.gob.do  X  

10 Arafat Bello Medina M N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Arafat.bello@mem.gob.do   X  

11 Aralisis Luna Corporán F N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Aralisis.luna@mem.gob.do 

 

X  

12 Ariel Antonio Encarnacion Reyes M N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Ariel.encarnacion@mem.gob.do X  

13 Arisleyda Alvarez Agramonte F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Arisleyda.alvarez@mem.gob.do X  

14 Benito Hernandez Jimenez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

15 Benito Manzueta Gil M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

16 Carlos Amauris Montero Chavez M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Carlos.montero@mem.gob.do X  

17 Carlos Antonio Cesa Núñez M N/A Viceministeri

o de Energía / 

Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Carlos.cesa@mem.gob.do X  

mailto:Ana.castro@mem.gob.do
mailto:Apolinar.duran@mem.gob.do
mailto:Arafat.bello@mem.gob.do
mailto:Aralisis.luna@mem.gob.do
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18 Carlos Martínez Santana M N/A División de 

Transportació

n 

Carlos.martinez@mem.gob.do X  

19 Carlos Rafael Mercedes Heredia M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Carlos.mercedes@mem.gob.do X  

20 Carmen Gonzalez Ozuna F N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Carmen.gonzalez@mem.gob.do X  

21 Cesar Antonio Hazim Bassa M N/A Viceministeri

o de Ahorro y 

Eficiencia 

Energética 

Cesar.hazzim@mem.gob.do X  

22 Cesar Augusto De La Rosa De Jesus M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Cesar.delarosa@mem.gob.do X  

23 Cesar Augusto García Santos M N/A División de 

Corresponden

cia y Archivo 

Cesar.garcia@mem.gob.do X  

24 Cesilio Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

25 Christy Chavelly Cruz Guerrero F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Christy.cruz@mem.gob.do X  

26 Cinthia Ranyelis Mercado Trinidad F N/A Dirección 

Jurídica 

Cinthia.mercado@mem.gob.do X  

27 Clara Aurora Pujols Abreu F N/A Dirección 

Jurídica 

Clara.pujols@mem.gob.do X  

28 Claudio Valdez Rodríguez M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Claudio.valdez@mem.gob.do X  

29 Criselda De La Rosa Delgado F N/A Dirección de 

Electrificación 

Criselda.delarosa@mem.gob.do X  
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Rural y Sub-

Urbana 

30 Cristileydi Colón Pichardo F N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Cristileydi.colon@mem.gob.do  X  

31 Daniel Arturo Sosa Alvarez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

32 Daniel De Los Santos Bautista M N/A División de 

Servicios 

Generales 

Daniel.delosantos@mem.gob.do X  

33 Daniel Valdez Montero M N/A Dirección de 

Seguridad 

Daniel.valdez@mem.gob.do X  

34 Deivy Manuel Moreno Manzanillo M N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Deyvi.moreno@mem.gob.do X  

35 Denisse Andreina Puello Cedano F N/A Dirección de 

Gestión Social 

Denisse.puello@mem.gob.do X  

36 Diana María Acevedo F N/A División de 

Servicios 

Generales 

Diana.acevedo@mem.gob.do X  

37 Dileysi Maria Rodriguez Moreno F N/A Despacho del 

Ministro 

Dileysi.rodriguez@mem.gob.do X  

38 Domingo Antonio Del Pilar Caldera M N/A Despacho del 

Ministro 

Domingo.delpilar@mem.gob.do X  

39 Domingo Marte M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

40 Domingo Rodriguez Marte M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

41 Eddy Marse Almonte Sanchez M N/A Dirección 

Financiera / 

Cooperativa 

Eddy.almonte@mem.gob.do X  

42 Edith Jeanetty Paulino Pérez F N/A Viceministeri

o de Energía 

Nuclear 

Edith.paulino@mem.gob.do X  
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43 Edith Maria Fleurimont Fleurant F N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Edith.fleurimont@mem.gob.do X  

44 Eduar Franklin Aybar De La Cruz M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

45 Eduardo Reinoso Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

46 Eleyni Maria Diaz Fabian F N/A División de 

Servicios 

Generales 

Eleyni.diaz@mem.gob.do X  

47 Elidio Joel Custodio Custodio M N/A División de 

Servicios 

Generales 

Elidio.custodio@mem.gob.do X  

48 Elsa Claribel Perez Rodriguez F N/A Viceministeri

o de Minas 

Elsa.perez@mem.gob.do X  

49 Elvi Alfredo Lora Rodríguez M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Elvi.lora@mem.gob.do X  

50 Epifanio Diaz Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

51 Erickson Rafael Hernandez Sanchez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

52 Evelyn Valdera Guerrero F N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Evelyn.valdera@mem.gob.do  X  

53 Feliberto Amparo Peña M N/A Dirección de 

Planificación y 

Desarrollo 

Feliberto.amparo@mem.gob.do  X  

54 Felix Antonio De Paula Rondon M N/A Dirección 

Financiera / 

Cooperativa 

Felix.depaula@mem.gob.do  X  

55 Franchesca Cruz García F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Franchesca.cruz@mem.gob.do  X  
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56 Francis Almanzor Leguisamon Reyes M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Francis.leguisamon@mem.gob.do  X  

57 Francisco Alberto Fermin Tejeda M N/A Direccion de 

Promoción 

Minera 

Francisco.fermin@mem.gob.do  X  

58 Francisco Armando Diplan M N/A Viceministeri

o de Minas 

Francisco.diplan@mem.gob.do  X  

59 Francisco Confesor Coronado Galvez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

60 Francisco Vasquez Mendoza M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

61 Genoveva De La Rosa De La Cruz F N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Genoveva.delarosa@mem.gob.do  X  

62 Geraldo Martínez Tavarez M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

N/A X  

63 Gregorio Abreu Mendez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

64 Guillermo Antonio Pineda Trinidad M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

65 Harry De los Santos Javier M N/A División de 

Servicios 

Generales 

Harry.delossantos@mem.gob.do  X  

66 Héctor Joaquin Diaz Mendez M N/A Viceministeri

o de Minas 

Hector.diaz@mem.gob.do X  

67 Henry Cesar Caraballo Duran M N/A Viceministeri

o de Energía 

Henry.caraballo@mem.gob.do  X  

68 Henry Ramirez Ferreras M N/A Viceministeri

o de Energía 

Henry.ramirez@mem.gob.do  X  

69 Herminio Hernandez M N/A Viceministeri

o de Minas 

(Cotui) 

N/A X  
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mailto:Francisco.fermin@mem.gob.do
mailto:Francisco.diplan@mem.gob.do
mailto:Genoveva.delarosa@mem.gob.do
mailto:Harry.delossantos@mem.gob.do
mailto:Hector.diaz@mem.gob.do
mailto:Henry.caraballo@mem.gob.do
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70 Hilaria Villanueva Gil F N/A Departament

o de Servicios 

Generales 

N/A X  

71 Hilario Francisco Martinez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

72 Hilario Sanchez Bautista M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

73 Horacio Alberto Alvarez Lopez M N/A Dirección de 

Análisis 

Económico y 

Financiero 

Horacio.alvarez@mem.gob.do  X  

74 Ignacio Alvarado Garcia M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

75 Iliana Mercedes De Castro de Pimentel F N/A Dirección de 

Planificación y 

Desarrollo 

Iliana.decastro@mem.gob.do  X  

76 Inaska Mariela Luciano Figuereo F N/A Dirección de 

Análisis 

Económico y 

Financiero 

Inaska.luciano@mem.gob.do X  

77 Jack Marcos Paulino Bautista M N/A División de 

Transportació

n 

Jack.paulino@mem.gob.do X  

78 Jaiden Epaminondas Blanco M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Jaiden.Blanco@mem.gob.do  X  

79 Jesus Nicolas Pineda Guzman M N/A Parque 

Temático de 

Energía 

Renovable 

(PTER) 

Jesus.pineda@mem.gob.do  X  

80 Joaquín Amparo M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

81 Joel Hermógenes Núñez Bueno M N/A Departament

o de 

Seguridad y 

Joel.nunez@mem.gob.do  X  

mailto:Horacio.alvarez@mem.gob.do
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Monitoreo 

TIC 

82 Joel José Frías Martínez M N/A Viceministeri

o de Ahorro y 

Eficiencia 

Energética 

Joel.frias@mem.gob.do  X  

83 Jorge Arturo Cayetano Marte M N/A Dirección de 

Planificación y 

Desarrollo 

Jorge.cayetano@mem.gob.do X  

84 Jorge Luis Sánchez Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

85 Jose Alberto Sanchez Marte M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

86 Jose Altagracia Hernandez Evangelista M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

87 José Angel Bienvenido Jiménez Gutiérrez M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Joseangel.jimenez@mem.gob.do X  

88 Jose Augusto Carrasco Reyes M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

N/A X  

89 José Luis Castro M N/A Dirección 

Administrativ

a / División de 

Transportació

n 

Jose.castro@mem.gob.do X  

90 Jose Luis Muñoz Paniagua M N/A Dirección 

Administrativ

a / División de 

Transportació

n 

Jose.munoz@mem.gob.do X  

91 José Manuel Rojas Rodríguez M N/A Dirección 

Jurídica 

Josem.rojas@mem.gob.do X  

92 José Ramón Morillo Encarnación M N/A Dirección de 

Seguridad 

Joser.morillo@mem.gob.do X  

mailto:Joel.frias@mem.gob.do
mailto:Jorge.cayetano@mem.gob.do
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93 Juan Antonio Fabián Bautista M N/A Dirección 

Administrativ

a / División de 

Taller 

Juan.fabian@mem.gob.do X  

94 Juana Joran F N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

95 Julia Alexandra González López F N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Julia.gonzalez@mem.gob.do X  

96 Julia Berroa Santiago F N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

Julia.berroa@mem.gob.do X  

97 Julio Alberto Castillo Rodríguez M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Julio.castillo@mem.gob.do X  

98 Julio Alberto Jerez Mena M N/A Viceministeri

o de Minas 

Julio.jerez@mem.gob.do X  

99 Katherine María Del Valle Sánchez F N/A Dirección 

Jurídica 

katherine.delvalle@mem.gob.do X  

100 Kenny Leonel Agramonte Rosa M N/A Direccion de 

Promoción 

Minera 

Kenny.agramonte@mem.gob.do X  

101 Lahiri Quiquirli Paulino Pichardo F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Lahiri.paulino@mem.gob.do X  

102 Laura Victoria Taveras Alvarez F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Laura.taveras@mem.gob.do X  

103 Lenchy Cristian Vargas Aristy M N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Lenchy.vargas@mem.gob.do X  
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104 Lency Lisbeth Almonte Alcantara F N/A Departament

o de 

Desarrollo e 

Implementaci

ón de 

Sistemas 

Lency.almonte@mem.gob.do X  

105 Leonardo Francisco Mejia Alcantara M N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Leonardo.mejia@mem.gob.do X  

106 Lourdes Lantigua Garcia F N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Lourdes.lantigua@mem.gob.do X  

107 Lucecita Sánchez Espinal F N/A División de 

Servicios 

Generales 

Lucecita.sanchez@mem.gob.do X  

108 Lucinda Concepción F N/A División de 

Corresponden

cia y Archivo 

Lucinda.concepcion@mem.gob.do X  

109 Luis Manuel Peña Feliz M N/A Despacho del 

Ministro 

Luis.pena@mem.gob.do X  

110 Luz Vidarma Sanchez Clase F N/A Dirección de 

Comunicacion

es 

Luz.vidarma@mem.gob.do X  

111 Manuela Perez Fernandez F N/A Viceministeri

o de Minas 

Manuela.perez@mem.gob.do X  

112 Marcelino De Jesús Mordan M N/A Dirección de 

Gestión Social 

Marcelino.mordan@mem.gob.do X  

113 Marcelino Portorreal De Jesús M N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Marcelino.portorreal@mem.gob.do X  

114 Margaro Peña Capellan M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  
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115 Maria Zunilda Gutierrez Tejada F N/A División de 

Corresponden

cia y Archivo 

Maria.gutierrez@mem.gob.do X  

116 Marino Hernandez Yepez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

117 Maximiliano Hernandez M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

118 Mercedes Natasha Rodriguez De Moreta F N/A Dirección de 

Planificación y 

Desarrollo 

Mercedes.rodriguez@mem.gob.do X  

119 Miguelina Garcia Gondres F N/A División de 

Corresponden

cia y Archivo 

Miguelina.garcia@mem.gob.do X  

120 Minerva Josefina Dubernay Pineda F N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Minerva.dubernay@mem.gob.do X  

121 Miozotty De Los Santos Abreu F N/A Viceministeri

o de Ahorro y 

Eficiencia 

Energética 

Miozotty.delossantos@mem.gob.do X  

122 Mireya Altagracia Disla Familia F N/A Dirección 

Jurídica 

Mireya.disla@mem.gob.do X  

123 Mireya Peña Marte F N/A Dirección de 

Gestión Social 

Mireya.pena@mem.gob.do X  

124 Modesto Alberto Amparo Vasquez M N/A Viceministeri

o de Minas 

Modesto.amparo@mem.gob.do X  

125 Nando De Las Nieves M N/A Dirección 

Administrativ

a 

Nando.delasnieves@mem.gob.do X  

126 Nelson Augusto Pérez Ubiera M N/A Oficina de 

Acceso a la 

Informacion 

Nelson.perez@mem.gob.do X  

127 Nicaury Elizabeth Peguero Silvestre F N/A Viceministeri

o de Minas 

Nicaury.peguero@mem.gob.do X  

128 Oscar Enríque Martínez Valdéz M N/A Viceministeri

o de Minas 

Oscar.martinez@mem.gob.do X  
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129 Pamela Cristina De Los Santos Peña F N/A Dirección 

Jurídica 

Pamela.delossantos@mem.gob.do X  

130 Paola Marie Baez Sesto F N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Paola.baez@mem.gob.do X  

131 Pascual Salvador De León Carrasco M N/A Dirección 

Administrativ

a 

Pascual.deleon@mem.gob.do X  

132 Pedro Alberto Arias De La Cruz M N/A Dirección de 

Planificación y 

Desarrollo 

Pedroa.arias@mem.gob.do X  

133 Pedro Ferreiras M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

134 Pedro José Batista Estrella M N/A Parque 

Temático de 

Energía 

Renovable 

Pedro.batista@mem.gob.do X  

135 Pedro Luis Martinez Martinez M N/A Dirección de 

Tecnologías 

de la 

Información y 

Comunicación 

Pedro.martinez@mem.gob.do X  

136 Pedro Manzueta M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

137 Pedro Pablo Arias Olivo M N/A Dirección de 

Estadisticas e 

Investigacion

es 

Pedrop.arias@mem.gob.do X  

138 Pedro Urbano Reynoso M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

139 Polonia Suero F N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

140 Rafael Augusto Reyes Bisonó M N/A Dirección de 

Comunicacion

es 

Rafael.reyes@mem.gob.do X  
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mailto:Pedrop.arias@mem.gob.do
mailto:Rafael.reyes@mem.gob.do


141 Rafael Brazoban Cleto M N/A Dirección 

Administrativ

a / División de 

Almacén y 

Suministro 

Rafael.brazoban@mem.gob.do X  

142 Rafael Castillo M N/A Dirección de 

Asuntos 

Ambientales y 

Cambio 

Climático 

Rafael.castillo@mem.gob.do X  

143 Ramon Antonio Capellan Hernandez M N/A Viceministeri

o de Minas 

Ramon.capellan@mem.gob.do X  

144 Ramon Antonio Peña Peña M N/A Viceministeri

o de Energía 

Ramon.pena@mem.gob.do X  

145 Ramon Rodriguez Bautista M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

146 Raul Antonio Medina Cerda M N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

N/A X  

147 Rayneris Massiel Cabrera Morillo F N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Rayneris.cabrera@mem.gob.do X  

148 Regina Vasquez Jose F N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

149 Remigio Bautista Peña M N/A Viceministeri

o de Minas 

N/A X  

150 Richard Cuevas García M N/A Dirección 

Administrativ

a 

Richard.cuevas@mem.gob.do X  

151 Roberto de León Camilo M N/A Dirección 

Jurídica 

Roberto.deleon@mem.gob.do X  

152 Roberto Dominguez Cordero M N/A Dirección 

Administrativ

a 

Roberto.dominguez@mem.gob.do X  

153 Roselyn Heyaime Mercedes Bautista F N/A Viceministeri

o de Minas 

Roselyn.mercedes@mem.gob.do X  

mailto:Rafael.brazoban@mem.gob.do
mailto:Rafael.castillo@mem.gob.do
mailto:Ramon.capellan@mem.gob.do
mailto:Ramon.pena@mem.gob.do
mailto:Rayneris.cabrera@mem.gob.do
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mailto:Roselyn.mercedes@mem.gob.do


 

154 Rosemary Buten Pichardo F N/A Dirección de 

Recursos 

Humanos 

Rosemary.buten@mem.gob.do X  

155 Rosenni Rondon Mota F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Rosenny.rondon@mem.gob.do X  

156 Rossanna Margarita Martes De Javier F N/A Dirección de 

Electrificación 

Rural y Sub-

Urbana 

Rossanna.martes@mem.gob.do X  

157 Rubel Alberto Pérez M N/A División de 

Almacén y 

Suministro 

Rubel.alberto@mem.gob.do X  

158 Ruth Esther Bautista Bencosme F N/A Viceministeri

o de 

Hidrocarburo

s 

Ruth.bautista@mem.gob.do X  

159 Sandra Yahayra Mendoza Dolores F N/A Viceministeri

o de Energía 

Sandra.mendoza@mem.gob.do X  

160 Tatiana De Peña De Jesús F N/A Dirección 

Administrativ

a / Club 

N/A X  

161 Thelma Yafanny Estevez Acosta F N/A Viceministeri

o de Minas 

Thelma.estevez@mem.gob.do X  

162 Tomas Bienvenido Varona Ramirez M N/A Viceministeri

o de Energía 

Tomas.varona@mem.gob.do X  

163 Vicente De La Cruz Brazoban M N/A Dirección 

Administrativ

a / División de 

Transportació

n 

Vicente.delacruz@mem.gob.do X  

164 Yarimeh Yaneth Mora Cerro F N/A Dirección 

Jurídica 

Yarimeh.mora@mem.gob.do X  

mailto:Rosemary.buten@mem.gob.do
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